• z. Nos autem sacro et unil•ee•sali approbante concilio

credimus et confitemur cum Petro 2l , quod una quaedam

summa 25 * res est, incom^Jrehensibilis quidem et ineffabilis,

quae veraciter est Pater 2 i et Filius et Spiritus sanctus: tres

errore Ioachim; in Dc: de haereticis — 2) ergo: decst: Ddc	3) vel : Dnh
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TITULUS I.

DE SUMMA TRINITATE ET FIDE CATHOLICA.

CAP. I.

Tractat de trinitate et ipslus operibus; de fide et articulis fidei. —
§. 3. Tractatur hic de sacramentis ecelesiasticis. Abb. Sic.

Innocentius III. in concilio generali, cap. r.1*

Firmiter credimus et simpliciter confitemur, quod unus
solus est verus Deus, aeternus, immensus et incommutabilis,

incomprehensibilis, omnipotens et ineffabilis, Pater, et Filius
et Spiritus sanctus: tres quidem personae, sed una essentia,
substantia seu natura simplex omnlno; Pater a nullo, Filius
atrteln a Patre solo, ac Spiritus sanctus pariter ab utroque,
ahsque initio, semper ac sine 2* fine; Pater generans, Filius
nascens, et Spiritus sanctus procedens; consubstantiales, et
coaequales, et coomnipotentes 3, et coaeterni; unum univer-
sorum principium; creator onmium visíbiliumet invisibilium,
spiritualium et corporalium; qui sua omnipotenti virtute
simul 4 ab initio temporis utramque de nihilo condidit crea-
turam spiritualem et corporalem, angelicam videlicet et
mundanam 5, ac deinde 6 humanam, quasi 7 comnnmem ex
spiritu et corpore constitutam. Diabolus enim et alii dae-
mones a Deo quidem natura creati sunt boni; sed ipsi per
se facti sunt mali. Horno yero díaboli suggestione peccavit.
§. r. Haec sancta trinitas, secundum communem essentiam
individua s et secundurn personales proprietates discreta°,
primo 10 per Moysen et sanctos Prophetas aliosque famulos
suos iuxta ordinatissimam dispositionem temporum doctri-

nam humano generi tribuit salutarem. §. 2. Et tandem uni-
genitus Dei Filius Iesus Christus, a tota trinitate communi-
ter 11 incarnatus ex Maria semper virgine Spiritus sancti
cooperatione 12 conceptus, verus horno factus, ex anima
rationali et humana carne compositus, una in duabus naturis
persona, viam vitae manifestius 13 demonstravit. Qui14
quum secundum divinitatem sit immortalis et impassibilis,
idem ipse secundum humanitatem factus est 15 passibilis,
et mortalis. Qui 16 etiam pro salute humani generis in ligno
crucis passus et mortuus descendit ad inferos, resurrexit a
mortuis, et ascendit in coelum; sed descendit in anima et
rcsurrexit in carne, ascenditque pariter in utroque venturus
in fine 17 saeculi, iudicaturus vivos et mortuos, et redditurus
singulis secundurn opera sua, tam reprobis quam electis,
qui omnes cum suis propriis resurgent corporibus, quae nunc
gestant, ut recipiant secundum opera 18 sua, sive bona fuerint